Ofertele marinimose se vor chita pe cale publică.

Cojoana, în 12 Decembrie 1890.

G. Prigónă, conducător. Dumitru F. Radu, notari. Alexandru Popu, cassar. Ioan Rațu, controlor.

Corul plugarilor români din comuna Curtioi invită la concertul împreună cu danț, ce-l va arangia în favorul fondului sên, la 26 Decembrie 1890 (7 Ianuarie 1891) în „Sala ospătării mari” din Curtioi. Intrarea 50 cr. de persoană. În pauză se vor executa jocurile naționale: „Bătuta”, „Călușarul” și „Hora.” Suprasolviile se vor chita cu mulțămă pe calea publicității.

— Programa: 1) „Cuvânt de deschidere”, rostit de pâr. Teodor Pinteru. 2) „Motto” esec.